especificação contidas no processo administrativo Nº 002/2026. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74 Inciso I da Lei nº 14.133/2021. 

PROJETO ATIVIDADE: 0100.0103.100052.001 

FONTE DE RECURSO: 15000000 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00- outros serviços 

VALOR CONTRATADA ESTIMATIVO: R$ 6.144,93 (seis mil cento e quarenta e quatro reais e 

noventa e três centavos) 

EMPENHO Nº: 05/2026 (08/01/2026) 

VIGENCIA DO EMPENHO:12 Meses (08/01/2026 a 07/01/2027) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2026 

Trajano de Moraes, 08 de janeiro de 2026. 

Sávio Machado Diniz 

Presidente